[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕРЕГЕШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 06 » августа  2021 г.

№  90 - П

«ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ПУБЛИЧНОГО СЕРВИТУТА»

В соответствии со ст. ст. 5, 23, 39.37 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 16 Федерального закона РФ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"

1. Установить публичный сервитут в отношении земельного участка, расположенного в границах земельных участков с кадастровым номером 42:12:0102013:2454, категория земель - земли населенных пунктов, площадью 52 кв. м. для технологического присоединения объектов электросетевого хозяйства: Сооружение линейное электротехническое: ВЛИ-0,4кВ от опоры № 14/1 КТП № 706 «Первая Дачная»-6/0,4кВ до концевой опоры, установленной на границе земельного участка садового дома по ул. Вторая Дачная 541, пгт. Шерегеш, с/о «Шерегешевец» на срок 49 лет:

2. Утвердить границы публичного сервитута согласно схеме расположения границ публичного сервитута  приложению № 1.

3. Права и обязанности обладателя публичного сервитута:

3.1. Обладатель публичного сервитута обязан:

- привести земельный участок в состояние, пригодное для его использования в соответствии с разрешенным использованием, в срок не позднее чем три месяца после завершения строительства, капитального или текущего ремонта, реконструкции, эксплуатации, консервации, сноса инженерного сооружения, для размещения которого был установлен публичный сервитут.

3.2. Обладатель публичного сервитута вправе:

- до окончания публичного сервитута обратиться с ходатайством об установлении публичного сервитута на новый срок.

4. Администрации Шерегешского городского поселения обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

5. Администрации Шерегешского городского поселения в течение 5 дней обеспечить направление копии настоящего постановления:

- в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Кемеровской области;

- ООО «КЭнК;

- собственнику земельного участка с кадастровым номером 42:12:0102013:2454, расположенного по адресу: Российская Федерация, Кемеровская область, Таштагольский муниципальный район, Шерегешское городское поселение, пгт. Шерегеш;

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Шерегешского городского поселения

В.С. Швайгерт
Приложение № 1

к постановлению Администрации Шерегешского

городского поселения

от « 06 » августа 2021г № 90-п

[image: image2.jpg]Drowdogy osogoduoobox dewon — [ /J[)1) ] (7

fwngd Au ohnwoda du -

Hdl3 wenwabago ou g J de —
NUIOHWISN DH anHaxowou awnrabaduo OHnDHEOHEO 5
9 i 4 bag de owhow boHdoumDdOX  — |||

BNHONhDHEOQO BRHQOUIA

985 £102010-°C1 ¢

006G | gowmobp

29'9zeL9tT 21 'vwLYSE T
[YxzaL:T44 ‘TULYSE €H
7’67219 |ev'zvLvse [

[eo"t€e9te |96°zvLvse €

[e€'05229t2 [69'6vLvSE 3

[81'9522922 S TSLYSE T

lvb'S€ZL92C v LYLYSE [

29'9zzL9T Z1'VLySE H

“W'eN 7G aremouu (T) TAE ¥Sre!
> X hured) wonoL
xlandaiedex
W kieHudooy BUHIREHEOQD

{T)TAE VG P2 eHiIehA 0IOHAUIWAE dIWOH YIAHBOUDA
WM ¢G enioenk 0JoHavawWat atfemout)

vSvZ £102010-Cl-cv
WOdaWOH WRQOdwoDbDy 9 DAWIDAA 020HAIWSE XONNHDdE g

‘ hagamazadaff], 0/ Moeadaf]] wau 9NHA300U aoxobodoz
s0Momazadafy] Honod nEAHADUNNNHAW pNX2Qr020WmD)
90DgeAy —aWoDIGo BDXIGgodanay Bnhpdabag BOXONNI204

DWAWNG0 020HANIGAU SNHAXOI OUOWIBY 0001 | Y020HEY QDUWMIDY

000G -I gowmoby
DWAWNGdo0 020HANIGAU NNHDA2 BNHAXOKOUIDd DWOX)

_1419417324